

J.K. NEDBRYDNING SULDRUP ApS

CVR-nr.: 27625681

Gammel Viborgvej 64
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

John Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.K. NEDBRYDNING SULDRUP ApS
Gammel Viborgvej 64
9541 Suldrup

CVR-nr: 27625681
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed samt anden erhvervmæssig aktivitet.

Årets resultat.....	kr.	-98.182
Overført tidligere år.....	kr.	-219.157
Overskudsfond modregnet i underskudssaldo.....	kr.	317.339
	kr.	0
Anvendes således:		
Udbytte.....	kr.	0
Overført til næste år.....	kr.	0
	kr.	0

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der er betalt en 1.gangsleasing på 175.000 kr. i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		723.456	738.319
Personaleomkostninger	1	-247.185	-152.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.911	-181.554
Andre driftsomkostninger		-627.698	-218.416
Resultat af ordinær primær drift		-158.338	185.577
Øvrige finansielle omkostninger		-2.432	-32.020
Ordinært resultat før skat		-160.770	153.557
Skat af årets resultat	2	49.588	-32.620
Årets resultat		-111.182	120.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.182	120.937
I alt		-111.182	120.937

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.963	899.961
Materielle anlægsaktiver i alt	3	63.963	899.961
Deposita		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		203.963	1.039.961
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	0
Varebeholdninger i alt		150.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.260	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.124
Tilgodehavender i alt		5.260	6.124
Likvide beholdninger		17.181	46.631
Omsætningsaktiver i alt		172.441	52.755
AKTIVER I ALT		376.404	1.092.716

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		21.961	339.300
Overført resultat		0	-219.157
Egenkapital i alt		146.961	245.143
Hensættelse til udskudt skat		0	49.588
Hensatte forpligtelser i alt		0	49.588
Skyldig selskabsskat		23.898	23.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.105	135.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.440	0
Leasingforpligtelser		0	638.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.443	797.985
Gældsforpligtelser i alt		229.443	797.985
PASSIVER I ALT		376.404	1.092.716

Noter

1. Personalemkostninger

Personaleudgifter	Medarbejder	Direktion	I alt	
Lønninger og vederlag		0	238.864	238.864
ATP		0	3.408	3.408
Udgifter til social sikring mv.		0	3.264	3.264
Arbejdsbeklædning		0	1.649	1.649
		0	247.185	247.185

Der har gennemsnitligt i regnskabsåret været beskæftiget 1 medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	Hensat til		
	Resultatopgørelse	Selskabsskat	Udskudt skat
Skat af ordinær resultat			
Hensat pr. 01.01.2021	0	-6.000	49.588
Regulering udskudt skat	0	0	-49.588
Regulering skat tidligere år	0	0	0
Betalt i 2021	0	0	0
Skat af årets resultat	0	29.898	0
	0	23.898	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Afskrivninger	
	Driftsmateriel	
Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum pr. 31.12.2021		
Anskaffelsessum primo	631.830	
Afgang (til anskaf.pris)	-485.630	
Tilgang	0	
	146.200	
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2021		
Af- og nedskrivninger primo	385.956	
Tilbageført afskrivn. Afhændede	-335.630	
Af-/ og nedskrivninger i 2021	31.911	31.911
	82.237	
Bogført værdi pr 31.12.2021	63.963	
Leasing aktiver		
Saldo 01.01.2021	654.087	
Modregnet i leasinggæld	-654.087	
Bogført værdi pr 31.12.2021	0	
Årets afskrivninger		
Driftsmateriel	31.911	
Tilbagef vedr afhændede	-25.000	
	6.911	

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapital		
Anpartskapital		125.000
Reserve for opskrivninger		21.961
Overført resultat		
Saldo pr. 01.01.2021	-219.157	
Overført iflg. overskuddisponering for 2021	-111.182	
Reserve for opskrivninger	317.339	-13.000
		146.961

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Indgået leasingaftale over 48 måneder vedr Varevogn
Der resterer 18 ydelser af kr. 2.600
Herefter scrapværdi kr 15.000
Indgået leasingaftale over 48 måneder vedr 3 maskiner
Der resterer 30 ydelser af kr. 10.550
Herefter scrapværdi kr 77.000
Der er indgået leasingaftale over 72 måneder ved 2 maskiner
Der resterer 66 ydelser á 7.950 kr.
Herefter er scrapværdien 200.000 kr.
Disse aftaler er ikke indregnet i årsrapporten

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Efter det oplyste ingen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1